АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2023 № 999                                             с. Смоленское
О внесении изменений в характеристики объектов недвижимости, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края
В связи с внесением изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости в отношении объектов казны, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, руководствуясь ст.ст. 130, 215, 216 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В характеристики объектов казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края внести следующие изменения:
- земельный участок с кадастровым номером: 22:41:0020216:141, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с. Ануйское, ул. Школьная, 5, применять кадастровую стоимость в размере 207260,00 руб.
2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в настоящем постановлении.
3. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева